
ZARZĄDZENIE NR 173/2024 
BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA 

z dnia 15 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian  w budżecie  Gminy Miasto Mrągowo na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.)  i art. 257, pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) oraz § 12 Uchwały Nr LXIX/2/2023 Rady Miejskiej w Mrągowie, z dnia 
21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 2024 rok, Burmistrz Miasta  
Mrągowa zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian budżetu miasta Mrągowa na rok 2024 przyjętego Uchwałą Nr LXIX/2/2023 Rady 
Miejskiej w Mrągowie z dnia 21 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miasto Mrągowo na 
2024 rok polegających na: 

1) Zmienia się plan wydatków, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Po dokonaniu przeniesień  budżet  Miasta nie uległ zmianie i będzie wynosił: 

1) dochody   158 413 495,99 zł, z tego: 

- dochody bieżące  120 734 390,69 zł 

- dochody majątkowe 37 679 105,30 zł.  

2) wydatki                              174 297 054,81 zł, z tego 

- wydatki bieżące              125 940 776,55 zł 

- wydatki majątkowe         48 356 278,26 zł. 

- w tym dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej w kwocie 16 273 071,51 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty. 

 

   

Burmistrz Miasta 
 
 

mgr inż. Jakub Doraczyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFB1B18-39D7-4A57-B043-C4BAC890D25E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 10 516 402,42 0,00 10 516 402,42

60016 Drogi publiczne gminne 4 006 570,80 0,00 4 006 570,80

4270 Zakup usług remontowych 966 940,71 -30 000,00 936 940,71

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

10 000,00 30 000,00 40 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 7 571 476,00 0,00 7 571 476,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 263 255,00 -6 700,00 256 555,00

4260 Zakup energii 16 000,00 -1 000,00 15 000,00

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 -1 000,00 6 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 146 400,00 -4 000,00 142 400,00

4390
Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i
opinii

58 000,00 -700,00 57 300,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 7 301 221,00 6 700,00 7 307 921,00

4270 Zakup usług remontowych 522 000,00 7 700,00 529 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 366 070,00 -1 000,00 1 365 070,00

4590
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób
fizycznych

500,00 2 500,00 3 000,00

4600
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz osób
prawnych i innych jednostek organizacyjnych

500,00 -500,00 0,00

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 10 000,00 -2 000,00 8 000,00

750 Administracja publiczna 11 937 280,50 0,00 11 937 280,50

75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 302 100,00 0,00 302 100,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 500,00 -900,00 4 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 900,00 13 900,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 10 699 732,98 -1 975,00 10 697 757,98

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 400,00 1 050,00 27 450,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 228 000,00 15 000,00 243 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 15 600,00 -1 050,00 14 550,00

4300 Zakup usług pozostałych 649 368,98 -6 975,00 642 393,98

4430 Różne opłaty i składki 44 920,00 -10 000,00 34 920,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 405 780,00 1 975,00 407 755,00

4300 Zakup usług pozostałych 314 290,00 1 975,00 316 265,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFB1B18-39D7-4A57-B043-C4BAC890D25E. Podpisany Strona 1



801 Oświata i wychowanie 53 502 914,07 0,00 53 502 914,07

80101 Szkoły podstawowe 25 573 091,58 515 000,00 26 088 091,58

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 833 453,00 65 000,00 2 898 453,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 33 380,00 4 300,00 37 680,00

4410 Podróże służbowe krajowe 7 500,00 -2 000,00 5 500,00

4430 Różne opłaty i składki 55 500,00 -800,00 54 700,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

12 800,00 -1 500,00 11 300,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 12 689 849,00 450 000,00 13 139 849,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 1 328 688,39 4 000,00 1 332 688,39

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 703 048,00 4 000,00 707 048,00

80104 Przedszkola 12 034 302,00 1 000,00 12 035 302,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 5 740,00 -1 500,00 4 240,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 49 800,00 260,00 50 060,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 56 600,00 2 500,00 59 100,00

4270 Zakup usług remontowych 4 000,00 -1 700,00 2 300,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 300,00 400,00 4 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 92 500,00 4 740,00 97 240,00

4430 Różne opłaty i składki 9 500,00 -3 700,00 5 800,00

80107 Świetlice szkolne 1 914 274,00 6 000,00 1 920 274,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 1 392 198,00 6 000,00 1 398 198,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 2 131 474,82 -1 000,00 2 130 474,82

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 7 235,00 -1 000,00 6 235,00

80150
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

3 899 071,00 51 000,00 3 950 071,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 517 579,00 7 000,00 524 579,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 129 353,00 44 000,00 2 173 353,00

80195 Pozostała działalność 2 689 882,70 -576 000,00 2 113 882,70

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 2 101 714,70 -576 000,00 1 525 714,70

851 Ochrona zdrowia 1 445 299,39 0,00 1 445 299,39

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 111 455,39 0,00 1 111 455,39

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 269 210,00 2 440,00 271 650,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 19 460,00 -2 440,00 17 020,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 52 999,00 1 500,00 54 499,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 553,00 -1 500,00 5 053,00

852 Pomoc społeczna 13 504 920,85 0,00 13 504 920,85

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 81 330,00 250,00 81 580,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFB1B18-39D7-4A57-B043-C4BAC890D25E. Podpisany Strona 2



4300 Zakup usług pozostałych 32 275,00 150,00 32 425,00

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 200,00 300,00

4700
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu
służby cywilnej

100,00 -100,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 3 958 804,80 -500,00 3 958 304,80

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 500 892,80 -2 500,00 498 392,80

4220 Zakup środków żywności 35 000,00 -1 500,00 33 500,00

4270 Zakup usług remontowych 6 000,00 800,00 6 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 53 275,00 3 000,00 56 275,00

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 200,00 700,00

4430 Różne opłaty i składki 5 694,00 -500,00 5 194,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 623 121,00 250,00 623 371,00

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 3 475,00 250,00 3 725,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 1 402 713,87 0,00 1 402 713,87

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 957 160,00 0,00 957 160,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 149 900,00 420,00 150 320,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 11 500,00 -420,00 11 080,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 112 700,00 5 200,00 117 900,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 14 800,00 -5 200,00 9 600,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 400,00 200,00 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 77 150,00 1 000,00 78 150,00

4430 Różne opłaty i składki 3 500,00 -1 200,00 2 300,00

Razem: 174 297 054,81 0,00 174 297 054,81

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1EFB1B18-39D7-4A57-B043-C4BAC890D25E. Podpisany Strona 3


	ZARZĄDZENIE NR 173/2024 BURMISTRZA MIASTA MRĄGOWA z dnia 15 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	tir. 1 (1) w § 2 pkt 1
	tir. 2 (2) w § 2 pkt 1

	pkt 2 w § 2
	tir. 1 (3) w § 2 pkt 2
	tir. 2 (4) w § 2 pkt 2
	tir. 3 (5) w § 2 pkt 2


	§ 3
	Zalacznik 1


